



ONE SANDWICH & FRIES PER PERSON CHOOSE FROM:

Free Range Egg & Cress Sandwich chopped soft boiled eggs, black pepper, mayonnaise, on sliced white or wholemeal bloomer, skin on fries 7.75 v

Cheese & Coleslaw Sandwich grated mature cheddar mixed with homemade slaw, on sliced white or wholemeal bloomer, skin on fries v

Ham & Watercress honey-roasted ham, watercress, sliced tomato and grain mustard mayo, on sliced white or wholemeal bloomer, skin on fries,

BLT Sandwich crispy streaky bacon, shredded cos, sliced tomato and mayo on white or wholewheat bread, skin on fries 8.95

Prawn Salad Sandwich prawns, gem lettuce, sliced tomato, seafood sauce

Toasted Plant Based Salt 'Beef' Sandwich sliced tomato, pickles and English mustard, on sliced white or wholemeal bloomer, skin on fries 8.95 vg v

PLUS THREE FINGER BUFFET CHOICES FROM BELOW:

Lamb Kofte coconut tzatziki, pomegranate & chilli 5.25

Glazed BBQ Chicken Wings sticky BBQ sauce, tempura onions 6.25 GFMA

H&W Fried Chicken crispy fried tenders, garlic mayo 6.25

Pigs in Blankets with cranberry sauce 4.75

Classic Sausage Roll tomato ketchup 4.45

Garlic Flatbread 3.95 v

Crispy Pumpkin Mac & Cheese Bites sriracha mayo 6.50 v

Battered Cauliflower 'Wings' fresh lime, sriracha mayo 6.25 VG v

Breaded Garlic Mushrooms garlic mayo 5.95 v

Mozzarella Stix BBQ sauce 4.25 v

Panko Fried Prawns marie rose sauce, lemon wedge 7.45

Breaded Blanchbait wedge of lemon 6.95

Blueberry Muffin v

Chocolate Muffin v

Selection of Danish Pastries v

Minimum 15 Guests

Sandwich Plate & 3 Choices - Price per Head £15.00

Additional Finger Buffet choices charged at £4.00 per item per head

****Menu Content May Be Subject To Change ****



VEGETARIAN & VEGAN(v) made with vegetarian ingredients, (vg) made with vegan ingredients, however some preparation & cooking methods could affect this.

FOOD ALLERGIES, INTOLERANCES & KCALS: Please scan the QR code for all allergen & Kcal information
CROSS CONTAMINATION: Food is prepared & cooked in areas where cross-contamination can occur, deep fried food may be cooked in the same fryers as ingredients which do contain allergens, so we cannot guarantee that any product is free from allergens.

GFMA: we can modify this dish to exclude gluten containing ingredients.